
Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo ze dne
8. 6. 2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném zněni (dále také Jen jako „občanský zákoník‘) mezi těmito smluvními stranami (dále také jen jako

„smlouva‘)

1. Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o., iČ 05508339, Dič CZ05508339,
se sídlem Benešov, Na Karlově 2064, Psč 256 01,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
264861,
zastoupena Stanislavem Dvořákem, jednatelem a Ing. Petrem Hostkem, jednatelem,
bankovní spojení č. Ú. 17 5-3430690287/0100, vedený u Komerční banka, a.s.
na straně jedné jako objednatel (dále také jen jako „objednatet‘)

a

2. MAGUS INTERNATIONAL a.s., iČ 29361672, DIČ CZ29361672,
se sídlem Brno, Líšeň, Pohankova 34/8, PSC 628 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6664,
zastoupena Petrem Tomášem, členem představenstva,
bankovní spojení č. Ú. 107-2674750237/01 OO, vedený u Komerční banky, as.
na straně druhé jako zhotovitel (dále také jen jako „zhotovitet‘)

vzhledem k tornu, že výše specifikované smluvní strany dospěly k vzájemné a úplné
shodě v níže uvedených skutečnostech, rozhodly se uzavřít tento Dodatek č. I ke
Smlouvě o dílo ze dne 8. 6. 2018 (dále také jen jako „dodatek‘):

či. 1.
Předmět dodatku

J. Strany tohoto Dodatku Č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 6. 2018 (dále také jen jako
„Smlouva o dílo“) se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy dle Čl. II. smlouvy o dílo o
vícepráce (dále také jen jako „vícepráce“) spočívající ve:

I. Změny technologie kotelny spočívající v nahrazení kombinovaného
rozdělovačelsběrače o 6-ti větvích samostatným rozděloväčem a sběračem o 7-
mi větvích a nahrazení expanzních nádob eXpanzomatem Olymp.

II. Rozšíření MaR dle druhé etapy, přičemž toto rozšíření zahrnuje mimo jiné níže
specifikované činnosti:

a) Rozváděč včetně ŘS.
b) Snímače a servopohony.
c) Kabeláž a trasy.
d) Montážní práce a demontáže.
e) Software.
f) Vizualizace.
g) VRN výměna osvětlení atd.
h) Projektová dokumentace

2. Strany tohoto dodatku č. I ke Smlouvě o dílo se dohodly v souvislosti s provedením
víceprací dle či. 1 odst. J tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na změně doby plnění
dle či. lil. Smlouvy o dílo, a to tak, že termín dokončeni realizace dila se mění ze
stávajícího termínu do 30. 8. 2078 na termín do 30. 9. 20i8.

1



3. Strany tohoto dodatku č. J ke Smlouvě o dílo se dohodly v souvislosti s provedením
víceprací dle Čl. 7 odst. 1 tohoto Dodatku č. I ke Smlouvě o dílo na změně ceny díla dle
Čl. IV. Smlouvy o dílo, a to tak, že původně sjednaná cena díla ve výši 4.298.92050 Kč
bez DPH se navyšuje o hodnotu víceprací ve výší 637.250 Kč bez DPH zahrnující
částku ve výši 37.700 Kč bez DPH za změnu technologie a částku ve výši 599.550,- Kč
bez DPH za rozšíření MaR. Strany tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo tedy nově
sjednávají cenu díla na částku ve výši 4.936.170,50 Kč bez DPH. Celková cena za
zhotovené dílo tedy dle tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo činí;

Cena bez DPH 4.936.170,50 Kč
DPH 21%
Cena za dílo včetně DPH 5.972.766,30 Kč

Či. 2.
Závěrečná ustanovení

J. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 8. 6. 2018 nabývá platnosti a účinnosti
dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 8. 6. 2078 zůstávají beze změny a platná.
3. Tento dodatek je projevem svobodné vůle smluvních stran, na důkaz čehož jej Smluvní

strany podepisují. Je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana
obdrží dvě vyhotovení.

V
Benešově dne —‘ ‘ VBrnědne V— t

Objednatel; Zhotovitel;

Benešov s.r.o. I

Ing. Petr Hostek
jednatel ĺ
Kulturní a informačhí centrum Benešov s.r.o.

2



KRYCf LIST NABfDKY

VÍCEPRÁCE A ZMĚNY

637.250,- CZK 133.822,5 CZK

Osoba oprá

1771.072,5

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení -funkce

Datum

razítko

Název: REKONSTRUKCE ZDROJE TEPLA KC KARLOV, BENEŠOV

Základní identifikační údaje

Zadavatel

Název: Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.

IČO: 05508339

Sídlo: Na Karlově 2064, 256 01 Benešov

Smluvní zastoupení zadavatele: Město Benešov

Sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

IČO: 00231401

Osoba oprávněná íednat Iménem zadavatele: Ing. Petr Hostek, MBA — starosta

Uchazeč

Název: MAGUS INTERNATIONAL a.s.

Sídlo: Pohankova 34/8, Líšeň, 623 00 Brno

IČ, DIČ: 29361672, CZ29361672

Tel./faX; 602 731 056

É-mail: tomas@magus.cz

Osoba oprávněná za uchazeče jednat: Petr TOMÁŠ

Kontaktní osoba: Petr TOMÁŠ

Tel./faX: 602 731 056

E-mail: tomas@magus.cz

Nabídková cena za celé plnění zakázky v K
Cena celkem bez DPH: I Samostatně DPH Cena celkem včetně DPH:

1



PŘEDMĚT VÍCEPRACÍ A ZMĚN:

Změny v technologii kotelny — v naší části projektu jsme navrhli kombinovaný rozdělovač/sběrač o 6-ti větvích na
základě jednání při projektování. Končili jsme na hrdlech kombinovaného RS. V druhé etapě projektu došlo k úpravě
námi navrženého kombinovaného RS na samostatný rozdělovač a sběrač o 7-mi větvích. Dále pak byl navržen
ÉXpanzomat Olymp místo expanzních nádob.
Vyčíslení v nákladech:
Rozdíl v ceně RS
Expanzomatje cca dražší než expanzní nádoby a úpravna vody tměl by asi být řešen v první etapě)
Změna technologie — rozšĺrení dle druhé etapy: 37.700,- Kč bez DPH

Rozšfřenf MaR dle projektu druhé etapy
Rozváděč včetně ŘS
Snímače a servopovony
Kabeláž a trasy
Montážní práce a demontáže
Sw
Vizualizace
VRN výměna osvětlení atd.
Projektová dokumentace
Rozšíření MaR celkem: 599.550,- Kč bez DPH

TERMfN DOKONČENÍ DÍLA:

Z důvodu nutnosti provádění víceprací a změn díla požadujeme prodloužení termínu dokončení díla do 30.092018

2


